SYNTHESA

Synthesa Chemie

Gesellschaft m. b. H.

A-4320 Perg, Dirnbergerstr. 29 — 31
Telefon: +43 (0) 72 62 / 560 - 0
Telefax: +43 (0) 72 62 / 560 - 1500
E-Mail: office@synthesa.at
Internet: www.synthesa.at

Niederlassungen und Verkaufsburos:

A-1110 Wien, Sofie-Lazarsfeld-StraBe 10
Telefon +43 (0) 1/20 146

Telefax +43 (0) 1/20 146 - 3504
E-Mail: wien@synthesa.at

A-1140 Wien, Liutzowgasse 14

Telefon +43 (0) 1 /41 65 500

Telefax +43 (0) 1/ 41 65 500 - 83 200
E-Mail: farbencenter.wien14@synthesa.at

A-3300 Amstetten, Clemens-Holzmeister-Str. 1
Telefon +43 (0) 74 72 /64 4 24
Telefax +43 (0) 74 72 /64 1 67
E-Mail: amstetten@synthesa.at

A-4053 Haid/Ansfelden, Betriebspark 2
Telefon +43(0)7229/87 118
Telefax +43(0)7229/87 118 - 5100
E-Mail: ansfelden@synthesa.at

A-5071 Salzburg-Wals, Viehhauser StraBe 73
Telefon +43 (0) 662 / 85 30 59

Telefax +43 (0) 662 / 85 30 59 - 5511
E-Mail: salzburg@synthesa.at

A-6175 Kematen/Ibk., Industriezone 11
Telefon +43 (0) 52 32 /29 29

Telefax +43 (0) 52 32 /29 30

E-Mail: kematen@synthesa.at

A-6830 Rankweil, Lehenweg 4
Telefon +43 (0)5522 /44677
Telefax +43(0)5522/43673
E-Mail: rankweil@synthesa.at

A-8101 Gratkorn, Eggenfelder StraBe 5
Telefon +43 (0) 3124 /250 30
Telefax +43 (0) 31 24 /250 30 - 7525
E-Mail: gratkorn@synthesa.at

A-9020 Klagenfurt, HirschstraBe 38
Telefon +43 (0) 463 /36 6 33
Telefax +43 (0) 463 / 36 6 43
E-Mail: klagenfurt@synthesa.at

Vertriebspartner in Stdtirol:

Amonn Profi Color GmbH

I-39031 Bruneck, Rienzfeldstrasse 30
Telefon +39 (0) 474 / 530350
Telefax: +39 (0) 474 / 539903

E-Mail: info@amonnproficolor.com
Internet: www.amonnproficolor.com

Sensitiy

Frei von LOsemitteln

Frei von Weichmachern
Emlssionsminimiert

Frei von
Konservierungsmitteln!

Freies Durchatmen
auch fur Allergiker!

SYNTHESA




Wofiur werden bei Innenfarben Konservierungsmittel benotigt? Kosten / Nutzen
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Technologiefihrer Die Gebinde:




